My ASUKA CLUB 会員特典がリニューアルします

アスカクラブ会員制度は 2024 年 12 月 13 日をもって廃止となり、新会員制度が始まります。 特典は以下の通りです。詳しくは別紙「会員規約」「会員特典」をご覧ください。

■My ASUKA CLUB 会員サイトは 12 月 20 日(金)にサイトのリニューアルを予定しております。 サイトリニューアルに伴い、2024 年 12 月 13 日(金)17:00~12 月 20 日(金)9:00 まで、

My ASUKA CLUB へ新規登録いただくことができません。

また、2024 年 12 月 17 日(火)9:00~12 月 20 日(金)9:00 まで、My ASUKA CLUB のサービスをご利用になれません。

※「デジタルご優待割引券の利用申請」、「船上クーポンの乗船前申請」はご利用になれません。

ASUKA CRUISE POINTS(ポイント)制へ

客室タイプごとに「ASUKA CRUISE POINTS(ポイント)」を設定し、クルーズご乗船毎に泊数に応じたポイントを 進呈します。ポイントが規定数に到達する毎にデジタルご優待割引券を発行します。

ポイント制への変更に伴い、ご乗船毎に進呈していた「デジタルご優待割引券(3,000円~25,000円)」の発行は廃止となります。

会員ステージの新設

新会員制度以前にご乗船いただいたクルーズの「乗船泊数と客室タイプ」に応じた「ASUKA CRUISE POINTS(ポイント)」 を自動換算し、会員ステージを決定します。2024 年 12 月 20 日(金)9:00以降に My ASUKA CLUB にログインいた だくと、サイト上で会員ステージとポイント数をご確認いただけます。 会員ステージ毎に様々な特典をご用意しております。

My ASUKA CLUB 会員割引代金を新設

2025年7月以降に開始するクルーズより、お得な代金でご乗船いただける「My ASUKA CLUB 会員割引代金」を設定します。 ※My ASUKA CLUB 会員サイトへ未登録の方は、「My ASUKA CLUB 会員割引代金」をご利用になれません。 まだご登録がお済みでない方は、お早目に My ASUKA CLUB へご登録ください(有料の登録サポートもございます。 メールアドレスをお持ちでない方もご相談ください)。 <ご登録の際は「マイアスカクラブ」で検索してください>

会員特典リニューアルに伴う重要なお知らせ <2024 年 12 月 14 日以降に開始するクルーズより変わります>

- ●総乗船泊数(100 泊以上)に応じた記念品の進呈は廃止します。
 - ※今後は「ASUKA CRUISE POINTS(ポイント)」の規定ポイント数に応じたデジタルご優待割引券を進呈します。
- ●泊数達成毎(200 泊以上)に紙面にて進呈していた「泊数達成 20 万円割引券/キャビンアップグレード券/プラチナメンバー客室アップグレード券」の発行は廃止します。
 - ※今後は「ASUKA CRUISE POINTS(ポイント)」規定ポイント数に応じた「デジタルご優待割引券/アルバトロス 会員キャビンアップグレード券(デジタル)/プラチナ会員キャビンアップグレード特典(デジタル)」へ変更されます。
- ●泊数達成毎(200 泊以上)に進呈していた「泊数達成 船上クーポン」は廃止します。
- ●アルバトロス会員達成条件/プラチナ会員達成条件は、「ASUKA CRUISE POINTS(ポイント)」の累計ポイント数により決定します。